
UCHWAŁA NR LV/578/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz wprowadzenia zakazu 

sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych na terenie Gminy Stare 
Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 12 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1119 i 2469, z 2022 r. poz. 24, 218, 1700 i 2185) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/40/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
napojów alkoholowych na terenie Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2019 r. poz. 3297) zmienionej 
uchwałą Nr XXXV/365/2022 Rady Gminy Stare Babice z dnia 5 lipca 2021 r., § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) na sprzedaż napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży dla 
następujących rodzajów napojów alkoholowych: 

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 70, 

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 65, 

c) powyżej 18% zawartości alkoholu - 65.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Kawczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86EA057-3AED-48A2-8AA9-61E27AB3C3A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-03T13:47:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




